
ROLINE glasvezeladapter SC Simplex, Single Mode, Z

Art.nr. 21.17.0071
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 21.17.0071
EAN (een stuk) 7611990147281

ROLINE glasvezelkoppeling voor het aansluiten van glasvezel patchkabels

• Glasvezeladapters en koppelingen in beproefde ROLINE kwaliteit voor voordelige
glasvezelbekabeling
• SC/SC aansluiting
• Voor montage in glasvezelfrontpanelen of als verlenging voor glasvezelkabels
• Behuizing van hoogwaardig kunststof
• Zirkonium (Z) adereindhulzen
• Ook geschikt voor single mode glasvezelkabels

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Aansluittechniek FO

Produkt type kabel-connectoren

Kleur turkoois

Gewicht 3.4 g

Hoogte verpakking 10 mm

Breedte verpakking 20 mm

Diepte verpakking 30 mm

Gewicht verpakking 0.004 kg


